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Link do produktu: https://alnar.pl/proxxon-tarcza-tnaca-wzmocniona-wloknem-80x1-0x10mm-p-15689.html

Opis produktu

PROXXON TARCZA TNACA WZMOCNIONA
WLOKNEM @80x1,0x10mm

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

PROXXON TARCZA TNACA WZMOCNIONA W+OKNEM

¢ wykonana z mieszanki korundowej, bezpieczna w uzyciu,

e przeznaczona do ciecia stali, metali szlachetnych oraz metali niezelaznych,

* mozna takze stosowac do ciecia drewna i tworzywa sztucznego,

e wymiary: g 80 x 1,0 x 10 mm

14,00 zt
11,38 zt
1-7dni
PR28729
PROXXON
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